
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/351/2023 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Choszczeńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.) oraz § 91 Statutu Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XXX/255/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r., poz. 5430, zm. z 2022 r. poz. 4657) Rada 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/255/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 5430, zm. 

z 2022 r. poz. 4657) w § 74 w ust. 1 uchyla się pkt 3 o brzmieniu: „3) Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Eugeniusz Nykiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6093


		2023-11-21T12:29:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




